1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2021  № 1142
городской округ Домодедово
О внесении изменений в Порядок принятия

решений о предоставлении и предоставления

субсидий из бюджета городского округа Домодедово

на осуществление капитальных вложений в объекты

капитального строительства муниципальной

собственности городского округа Домодедово и

приобретение объектов недвижимого имущества

в муниципальную собственность городского

округа Домодедово, утвержденный постановлением
Администрации городского округа
Домодедово от 24.04.2014 № 1539
В соответствии со статьей 78.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок принятия решений о предоставлении и предоставления субсидий из бюджета городского округа Домодедово на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского округа Домодедово и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 24.04.2014 № 1539, следующие изменения:

1.2. Пункты 6, 7 и подпункт д) пункта 12  Порядка исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя  комитета по экономике Богачеву Н.А.
Глава городского округа                                                                                       А.В. Двойных